
RUTA BUS
 

SEMANA 1 Y 2  

 
Nº 

HORA 
 RECOGIDA 

Mañana 
Lugar 

HORA 
 REGRESO 

Tarde 
1 08:55 H Mesón do Suso 21:30 H 
2 09:00 H Pabellón Piringalla 21:30 H 
3 09:05 H Camiño Real (Cafetería Prados) 21:25 H 
4 09:10 H Barabau 21:20 H 
5 09:15 H Fonte dos Ranchos (Prados) 21:15 H 
6 09:20 H Ronda del Carme (Mutua) 21:10 H 
7 09:25 H Rua De Magoi(Centro Veterinario) 21:05 H 
8 09:30 H Alfonso X (Abeiro) 21:00 H 
9 09:35 H Colegio María Auxiliadora 20:55 H 

10 09:35 H Cafetería Parque Rosalía de Castro 20:50 H 
11 09:40 H Ronda Mercedes Nº 9 20:45 H 
12 09:45 H Fontiñas 91 20:40 H 
13 09:50 H Peluquería Marta Campo 20:35 H 
14 09:55 H Campo de As Gándaras 20:30 H 

Nota: 

INFORMACIÓN SEMANA 1

GRUPOS DE TRABAJO
En las dos semanas se dividirán a los participantes en grupos por edades para las tareas.
Las actividades comenzarán a las 10:00 h  y �nalizarán a las 20:00 h.
El programa de las dos semanas puede variar, éste se dará una reunión previa.

INFORMACIÓN SEMANA 2

Podrá dejar a su hijo/a  si lo desea, de 8:00 h a 10:00 h en el Campo de Fútbol 
y recogerlo hasta las 21:00 h.

PARTICIPANTES:
Niños/as nacidos entre los años 1999 y 2012

PLAZAS:
120 por riguroso orden de inscripción.

FECHAS:
Inicio:  27 Junio, Lunes 10:00 h
Fin:  2 Julio, Sábado 14:00 h.

LUGAR:
- Campo de Fútbol As Gándaras 
- Polideportivo Terra

SERVICIOS PRESTADOS
- Autobús según ruta.
- Autobús en las salidas y excursiones
- Monitores titulados CD Lugo
- Servicio de comedor
- Tentempié media mañana y tarde
- Seguro de RC y Accidentes
- Entradas a distintas actividades
- Equipación deportiva

PARTICIPANTES:
Niños/as nacidos entre los años 1999 y 2012

PLAZAS:
60 por riguroso orden de inscripción.

FECHAS:
Inicio:  4 Julio, Lunes 10:00 h
Fin:  8 Julio, Viernes 20:00 h

LUGAR:
- Campo de Fútbol As Gándaras 
- Polideportivo Terra

SERVICIOS PRESTADOS
- Autobús según ruta.
- Autobús en las salidas y excursiones
- Monitores titulados CD Lugo
- Servicio de comedor
- Tentempié media mañana y tarde
- Seguro de RC y Accidentes
- Entradas a distintas actividades
- Equipación deportiva

DATOS DEL PARTICIPANTE  

NOMBRE del NIÑO   

DIRE CCIÓN COMPLETA   

FECHA NACIMIENTO   

NOMBRE PADRE/MADRE   

TELÉFONO 1  TELÉFONO 2   

CORREO ELECTRONICO   

TALLA DE ROPA   CENTRO EDUCATIVO   

¿UTILIZAS BUS?  SI  NO NÚMERO de PARADA   ¿JUEGAS AL FÚTBOL?  

INFORMACION MÉDICA Y PERSONAL  

Nº SEGURIDAD SOCIAL  

INTOLERANCIAS ALIMENTARIAS  

ALERGIAS  

SABE NADAR  

AUTORIZACIÓN PATERNA  

D/DÑA  DNI   

Como padre/madre/tutor autorizo al niño antes señalado a participar en todas las actividades, comidas y desplazamientos.      Permitiendo la publicación de imágenes y 
tratamiento de datos del menor para aquellas acciones que favorezcan la promoción de las actividades. 
Hago extensivo este consentimiento a las decisiones médicas que puedan adoptarse en caso de extrema   urgencia,   renunciando   expresamente a exigir responsabilidad por 
las lesiones que se realicen en el I CDLU CAMP,  que asumo en su totalidad. 
Por ultimo autorizo al traslado del menor a posibles eventos que se realicen fuera del recinto de As Gándaras.  
En caso de no querer que utlizemos tanto datos como imágenes de su hijo envíenos un mail a cdlugo@cdlugo.com  

FIRMA Y FECHA  ALGUN COMENTARIO QUE DESEE REALIZAR  MATRICULA (ELEGIR OPCIÓN)  

 

 

PRIMERA SEMANA   

SEGUNDA SEMANA   

MEDIA JORNADA  

CÓMO INSCRIBIRSE
FECHA LÍMITE 24 de JUNIO
1.  Cumplimentar la �cha de inscripción que tenéis en la parte superior 
2.  Abonar la cuota de inscripción

Para realizar el pago en el número de cuenta:

ES 47 2080 0101 5830 4005 7954 ABANCA

A la hora de hacer el pago, indicar el nombre del niño junto con “PAGO CUOTA I CDLU CAMP”
Entrega la hoja de Inscripción con el recibo de pago en nuestra tienda CDLU Store (Plz. Bretaña 22)
ó envíalo a futbolbase@cdlugo.com
Más info:  630 07 83 98    -    982 23 17 54

Síguenos en :  www.cdlugo.com

OPCIÓN  “MEDIA JORNADA”  -  
100 €  - sin comida
130 €  - con comida

PROMOCIÓN:JUGADORES CDLU y Escuelas
Inscripción hasta el 10 de JUNIO:
1ra SEMANA:  160€
2da SEMANA:  160€
ABONO para las DOS SEMANAS:  285€
Inscripción a partir del 10 de JUNIO:
1ra SEMANA:  180€
2da SEMANA:  160€
ABONO para las DOS SEMANAS:  300€

RESTO de JUGADORES
1ra SEMANA:  180€
2da SEMANA:  160€
ABONO para las DOS SEMANAS:  300€

UNA SEMANA
Si un JUGADOR CDLU trae un amigo al CAMPUS
160 € por niño
DOS SEMANAS
Si un JUGADOR CDLU trae un amigo al CAMPUS
285 € por niño
Promoción válida hasta el 10 de JUNIO


